~. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 527 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR VÂNIA APARECIDA PEREIRA DE LIMA, Matrícula nO
13.296-31, do cargo especial de gabinete, CL-03, do Gabinete da Liderança do PDr
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 001.790/97-CLDF).

2 - EXONERAR IRINEU DA SILVA FERREIRA, Matrícula nO 13.874-17, do
cargo em comissão de Cargo de Natureza Especial - CNE, da Liderança do PFL
(Resolução nO 125/97 - Processo nO OOO.078/99-CLDF).

3 - NOMEAR CLAUDEMIR LIMA para exercer o cargo em comissão de
Cargo de Natureza Especial, CNE, no Gabinete da Liderança do PFL (Resolução 125/97
- Processo nO 002.712/99-CLDF).

4 - NOMEAR NÚBIA REGINA MElRELES para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-03, no Gabinete da Liderança do PDr (Resolução nO 125/97 - Processo nO
002.711/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 24 de setembro de 1999.

~EUS
Presidente

C:\DOC\ROSAIMINUTA3.00C